[bookmark: _GoBack]様式第１号（別表関係）
　　　年　　月　　日

金ケ崎町長　髙橋　寛寿　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住所
氏名
電話

金ケ崎町省エネ家電買換促進事業補助金交付申請書
令和７年度において、金ケ崎町省エネ家電買換促進事業補助金の交付を受けたいので、金ケ崎町補助金交付規則の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
　また、金ケ崎町暴力団排除条例(平成24年金ケ崎町条例第20号)第２条第３号に規定する暴力団員及び金ケ崎町暴力団等排除措置要綱（平成24年金ケ崎町告示第132号）第２第６号に規定する暴力団密接関係者でないことを誓約します。

補助金交付申請額　　金　　　　　   　　　　円